
MARTES 31 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 6 B.O.C.M. Núm. 311

B
O

C
M

-2
02

41
23

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

1 RESOLUCIÓN de 14 de diciembre de 2024, de la Dirección General de Función
Pública, por la que se procede a la adjudicación de destinos correspondiente al
proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal del personal laboral
para el acceso a plazas de la categoría profesional de Conductor, Especialidad de
Apoyo a la Extinción de Incendios Forestales (Grupo III, Nivel 5, Área B) de la Co-
munidad de Madrid.

Mediante Orden 505/2021, de 19 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda
y Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 275, de 18 de no-
viembre; corrección de errores en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID nú-
mero 85, de 11 de abril de 2023), modificada por Orden 264/2022, de 14 de febrero, de la
mencionada Consejería (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 47,
de 24 de febrero), se convocaron las pruebas selectivas del proceso extraordinario de esta-
bilización de empleo temporal del personal laboral para el acceso a plazas de la categoría
profesional de Conductor, Especialidad de Apoyo a la Extinción de Incendios Forestales
(Grupo III, Nivel 5, Área B) de la Comunidad de Madrid.

A la vista de la Resolución de 2 de octubre de 2024, de la Dirección General de Fun-
ción Pública (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 242, de 10 de oc-
tubre), por la que se resuelve el citado proceso selectivo, una vez verificado el cumplimien-
to de los requisitos exigidos en la correspondiente orden de convocatoria y demás
normativa de aplicación, este centro directivo, en uso de las facultades que tiene legalmen-
te atribuidas,

RESUELVE

Primero

Adjudicar destinos, en los términos que se indican seguidamente, a las personas que
han superado el citado proceso selectivo y que se relacionan en el Anexo que se publica con
la presente Resolución.

Segundo

1. Por la unidad responsable de personal de la correspondiente consejería u organismo
autónomo, se procederá a la formalización de los correspondientes contratos con las personas
interesadas, debiendo dar, asimismo, cumplimiento a lo establecido en el artículo 13 del Real
Decreto 598/1985, de 30 de abril, sobre incompatibilidades del personal al servicio de la
Administración del Estado, de la Seguridad Social y de los Entes, Organismos y Empresas de-
pendientes, en cuanto a la declaración de actividades en el Sector Público.

2. A tal efecto, las personas aspirantes relacionadas en el mencionado Anexo debe-
rán personarse en la subdirección general o unidad de personal de la consejería u organis-
mo autónomo al que se encuentra adscrita la plaza adjudicada, a efectos de proceder a la
formalización del correspondiente contrato de trabajo, debiendo ir provistas de su DNI-
NIE, documento de afiliación a la Seguridad Social, así como de un certificado o justifican-
te de los datos de su cuenta bancaria, en el plazo máximo de 15 días hábiles, contados a par-
tir del día siguiente al de la publicación de la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID, de acuerdo con lo recogido en la base decimoquinta, apar-
tado 15.2, de la Orden 913/2019, de 26 de marzo, de la Vicepresidencia, Consejería de Pre-
sidencia y Portavocía del Gobierno, se aprobaron las bases generales por las que se regirán
las convocatorias de procesos selectivos de personal laboral de nuevo ingreso al Servicio
de la Administración de la Comunidad de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD
DE MADRID número 79, de 3 de abril).



MARTES 31 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 311 Pág. 7

B
O

C
M

-2
02

41
23

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

3. Cualquier información adicional a la recogida en la presente resolución se encon-
trará disponible en la Sede Electrónica de la Comunidad de Madrid, cuya URL es
https://sede.comunidad.madrid/oferta-empleo/conductor-3 , así como en la página web del
proceso selectivo accesible desde:
https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/conductor-apoyo-extincion-incendios-
forestales-estabilizacion .

Tercero

1. De conformidad con lo dispuesto en la base decimocuarta, apartados 6.o y 9.o, de
la precitada Orden 913/2019, de 27 de junio, y en la base décima de la Orden 505/2021,
de 19 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE
LA COMUNIDAD DE MADRID número 275, de 18 de noviembre), las personas aspirantes que
se señalan a continuación pierden el derecho a la adjudicación de un puesto de trabajo de la
categoría profesional Conductor, Especialidad de Apoyo a la Extinción de Incendios Fores-
tales (Grupo III, Nivel 5, Área B) de la Comunidad de Madrid, por no aportar la documen-
tación requerida en el plazo previsto en las citadas bases o no cumplir los requisitos de la
referida orden de convocatoria:

APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE 

LOPEZ PALENCIA, JOSE ***3335** 

HERNANDEZ BEN-ADDELAN, IVAN ***3943** 

JIMENEZ ARBIZU, ENRIQUE ***2622** 

JIMENEZ VEGAS, EDUARDO ***1473** 

2. Como consecuencia de lo anterior, queda desierta la adjudicación de los puestos
de trabajo que se indican a continuación:

NPT ADSCRIPCIÓN DEL PUESTO 

67450 ASEM 112 - D.G. EMERGENCIAS 

67454 ASEM 112 - D.G. EMERGENCIAS 

67455 ASEM 112 - D.G. EMERGENCIAS 

67459 ASEM 112 - D.G. EMERGENCIAS 

Cuarto

Contra la presente Resolución y las actuaciones que se deriven de la misma podrán las
personas interesadas interponer demanda, en el plazo de dos meses ante el Juzgado de lo
Social de Madrid, de acuerdo con lo establecido en el artículo 10.4.a) en relación con el ar-
tículo 6.2.b) de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la jurisdicción social, y en
el artículo 69 de la mencionada ley, en la redacción dada por la Ley 39/2015, de 1 de octu-
bre, contados a partir del día siguiente al de su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA
COMUNIDAD DE MADRID.

En Madrid, a 14 de diciembre de 2024.—La Directora General de Función Pública,
María José Esteban Raposo.



MARTES 31 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 8 B.O.C.M. Núm. 311

B
O

C
M

-2
02

41
23

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO 

POSICIÓN  ADJUDICATARIO DNI NPT ADSCRIPCIÓN DEL 
PUESTO UNIDAD DE PERSONAL CONTACTO 

MENORES 

1 SANCHEZ FERNANDEZ, 
ADRIAN ***1047** 66071 ASEM 112 - D.G. 

EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

2 PIZARRO BLANCO, JAVIER ***7467** 66065 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

3 GONZALO RODRIGO, MIGUEL 
ÁNGEL ***9915** 46731 ASEM 112 - D.G. 

EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

4 JIMENEZ JIMENEZ, RAUL ***1568** 60714 ASEM 112 - D.G. 
SEGURIDAD 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

5 GARCIA LOPEZ, SERGIO ***8338** 66067 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

 
POSICIÓN  ADJUDICATARIO DNI NPT ADSCRIPCIÓN DEL 

PUESTO UNIDAD DE PERSONAL CONTACTO 
MENORES 

6 ÁLVAREZ MÉNDEZ, ÓSCAR ***3752** 66068 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

7 PEREIRA GONZÁLEZ, ANDRÉS ***9253** 66553 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

8 FANEGA MARTÍN, RAFAEL ***6250** 66558 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

9 FERRERO GONZALEZ, 
ALFONSO ***1328** 66554 ASEM 112 - D.G. 

EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

10 FERNANDEZ SANCHEZ, 
OSCAR ***0261** 67352 ASEM 112 - D.G. 

EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 
 

NO 



MARTES 31 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 311 Pág. 9

B
O

C
M

-2
02

41
23

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 
POSICIÓN  ADJUDICATARIO DNI NPT ADSCRIPCIÓN DEL 

PUESTO UNIDAD DE PERSONAL CONTACTO 
MENORES 

11 MUÉS ORTEGA, AITOR DE ***6424** 66555 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

12 GRIÑÁN ZAPATA, JUAN 
FRANCISCO ***2138** 66575 ASEM 112 - D.G. 

EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

13 ORDIALES BOTIJA, ALBERTO ***3768** 67340 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

14 LOPEZ PEREZ, JUAN ANTONIO ***1296** 67336 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

15 LÓPEZ MATEOS, MIGUEL 
ÁNGEL ***3384** 67353 ASEM 112 - D.G. 

EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 
 

NO 

 
POSICIÓN  ADJUDICATARIO DNI NPT ADSCRIPCIÓN DEL 

PUESTO UNIDAD DE PERSONAL CONTACTO 
MENORES 

16 MELERO GUERRERO, JUAN 
PABLO ***6363** 67457 ASEM 112 - D.G. 

EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

17 DELGADO BAENA, PABLO ***3757** 67431 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

18 SICILIA CAMPO, JOSE ***0274** 66574 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

19 GOMEZ BARRERO, JOSE 
ALFONSO ***5418** 67335 ASEM 112 - D.G. 

EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

20 BENÍTEZ MONTENEGRO, 
MARÍA DEL PILAR ***8145** 67337 ASEM 112 - D.G. 

EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 
 

NO 



MARTES 31 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 10 B.O.C.M. Núm. 311

B
O

C
M

-2
02

41
23

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 
POSICIÓN  ADJUDICATARIO DNI NPT ADSCRIPCIÓN DEL 

PUESTO UNIDAD DE PERSONAL CONTACTO 
MENORES 

21 CALLEJAS FERNÁNDEZ 
BRAVO, RAÚL ***3983** 67414 ASEM 112 - D.G. 

EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

22 FERNANDEZ SANCHEZ, 
ALFONSO ***5888** 67338 ASEM 112 - D.G. 

EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

23 DÍAZ REYES, JUAN ALBERTO ***8930** 67342 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

24 HERNANDEZ GARCIA, IÑIGO ***6228** 67351 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

25 GRANADO GONZÁLEZ, 
MANUEL ***5025** 67354 ASEM 112 - D.G. 

EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 
 

NO 

 
POSICIÓN  ADJUDICATARIO DNI NPT ADSCRIPCIÓN DEL 

PUESTO UNIDAD DE PERSONAL CONTACTO 
MENORES 

26 MORENO DELGADO, ALEXIS ***9567** 67368 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

27 GUERRERO ROBLES, RUBÉN ***9015** 67378 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

28 GARCIA LOPEZ, HUMBERTO ***3647** 67426 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

29 GONZÁLEZ LÓPEZ, MOISÉS ***4614** 67380 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

30 AGUILERA MOLERO, JORGE ***1605** 67435 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 
 

NO 



MARTES 31 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 311 Pág. 11

B
O

C
M

-2
02

41
23

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 
POSICIÓN  ADJUDICATARIO DNI NPT ADSCRIPCIÓN DEL 

PUESTO UNIDAD DE PERSONAL CONTACTO 
MENORES 

31 JIMENEZ ROMERO, 
SANTIAGO ***4947** 67384 ASEM 112 - D.G. 

EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

32 JAIME LEON, RAUL ***2842** 67465 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

33 LÓPEZ SÁNCHEZ, IGNACIO 
MANUEL ***4579** 67385 ASEM 112 - D.G. 

EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

34 SÁNCHEZ CÁRDENAS, 
MANUEL ***1297** 67386 ASEM 112 - D.G. 

EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

35 MORÁN LÓPEZ, ROBERTO ***8078** 67461 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 
 

NO 

 
POSICIÓN  ADJUDICATARIO DNI NPT ADSCRIPCIÓN DEL 

PUESTO UNIDAD DE PERSONAL CONTACTO 
MENORES 

36 RAMIREZ DOMINGUEZ, 
MANUEL ***2943** 67391 ASEM 112 - D.G. 

EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

37 HERRERA NOGALES, DAVID ***3689** 67393 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

38 LÁZARO RASERO, GABRIEL ***1096** 67394 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

39 ALMELA REVIRIEGO, DAVID ***3693** 67395 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

40 ARANZANA PUERTAS, SERGIO ***4263** 67403 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 
 

NO 



MARTES 31 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 12 B.O.C.M. Núm. 311

B
O

C
M

-2
02

41
23

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 
POSICIÓN  ADJUDICATARIO DNI NPT ADSCRIPCIÓN DEL 

PUESTO UNIDAD DE PERSONAL CONTACTO 
MENORES 

41 LUCAS ALONSO, DAVID ***3080** 67404 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

42 ALONSO DOMENECH, DAVID ***1756** 67405 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

43 RUIZ ORTIZ, RUBEN ***9909** 67407 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

44 MIGUEL JIMÉNEZ, MIGUEL 
ANGEL ***8511** 67415 ASEM 112 - D.G. 

EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

45 ZAPATA SAN  MILLAN, 
ALVARO ***1817** 67416 ASEM 112 - D.G. 

EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 
 

NO 

 
POSICIÓN  ADJUDICATARIO DNI NPT ADSCRIPCIÓN DEL 

PUESTO UNIDAD DE PERSONAL CONTACTO 
MENORES 

46 AGUILAR MOLINA, MANUEL ***0373** 67418 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

47 OTERO VALETA, IGNACIO ***7774** 67419 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

48 ALCAIN LAFITE, ALVARO ***4725** 67427 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

49 MONTERO ORREGO, 
FRANCISCO ***6314** 67421 ASEM 112 - D.G. 

EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

50 DOÑORO DIAZ, MIGUEL 
ANGEL ***3685** 67422 ASEM 112 - D.G. 

EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 
 

NO 



MARTES 31 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 311 Pág. 13

B
O

C
M

-2
02

41
23

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 
POSICIÓN  ADJUDICATARIO DNI NPT ADSCRIPCIÓN DEL 

PUESTO UNIDAD DE PERSONAL CONTACTO 
MENORES 

51 MARTIN CLOSAS, FELIX ***9785** 67423 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

52 SUAREZ ALONSO-CORTÉS, 
INÉS ***3043** 67425 ASEM 112 - D.G. 

EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

53 SANZ RAMIREZ, JUAN JOSE ***2091** 67428 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

54 PEREZ ALVAREZ, ELENA ***4072** 67429 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

55 BORLAFF SERRANO, SAUL ***5924** 67430 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 
 

NO 

 
POSICIÓN  ADJUDICATARIO DNI NPT ADSCRIPCIÓN DEL 

PUESTO UNIDAD DE PERSONAL CONTACTO 
MENORES 

56 BURGOS MATEOS, OSCAR ***6100** 67449 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

57 SANCHEZ VALLEJO, CRISTIAN ***7789** 67432 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

58 CASTILLO SANCHEZ, VICTOR ***0870** 67433 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

59 LÓPEZ PÉREZ, VÍCTOR ***5956** 67434 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

60 CALVO FEITO, DAVID ***7577** 67436 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 
 

NO 



MARTES 31 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 14 B.O.C.M. Núm. 311

B
O

C
M

-2
02

41
23

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 
POSICIÓN  ADJUDICATARIO DNI NPT ADSCRIPCIÓN DEL 

PUESTO UNIDAD DE PERSONAL CONTACTO 
MENORES 

61 COLMENAR HERNÁNDEZ, 
DANIEL ***4587** 67437 ASEM 112 - D.G. 

EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

62 PIQUERO DIEZ, ALEJANDRO ***5156** 67438 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

63 CRUZ GARCÍA, MIGUEL ***4582** 67440 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

64 SOTO GONZÁLEZ, JORGE 
JOSÉ ***0977** 67441 ASEM 112 - D.G. 

EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

65 GARCIA SANTOS-GARCIA, 
ANTONIO ***6314** 67442 ASEM 112 - D.G. 

EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 
 

NO 

 
POSICIÓN  ADJUDICATARIO DNI NPT ADSCRIPCIÓN DEL 

PUESTO UNIDAD DE PERSONAL CONTACTO 
MENORES 

66 MORENO CASAS, CRISTINO ***9978** 67458 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

67 GONZÁLEZ MONTALVO, 
DANIEL ***4933** 67443 ASEM 112 - D.G. 

EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

68 RIAÑO LOPEZ, LUIS ***7816** 67453 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

69 SLAVEV MONTCHEV, LUBEN ***7855** 67444 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

70 JIMENEZ VEGAS, EDUARDO ***2237** 67451 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 
 

NO 



MARTES 31 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 311 Pág. 15

B
O

C
M

-2
02

41
23

1-
1

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 
POSICIÓN  ADJUDICATARIO DNI NPT ADSCRIPCIÓN DEL 

PUESTO UNIDAD DE PERSONAL CONTACTO 
MENORES 

71 GONZÁLEZ YUSTA, JESÚS ***4292** 67448 ASEM 112 - D.G. 
EMERGENCIAS 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR.- AGENCIA DE 
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 
Subdirección General de Personal 
Calle Alcalá, 4; 4ª planta 
28014 Madrid 
Correo electrónico: sgpersonal.asem@madrid.org 

NO 

 

(03/20.862/24)


		2024-12-30T16:37:54+0100




